Prefeitura Municipal de Andradas, Minas Gerais
Praça Vinte e Dois de Fevereiro, s/nº - CEP 37795-000 — CNPJ nº 17.884.412/0001-34

Fone: (35) 3739-2000 - endereço eletrônico: compras.claudia@andradas.mg.gov.br

sítio oficial na internet: www.andradas.mg.gov.br

Processo n.º 13339/2019

Data: 17/12/2019

Excelentíssimo Senhor

Rodrigo Aparecido Lopes

Prefeito Municipal

Tendo em vista o presente pedido, bem como a manifestação da senhora

Supervisora da Seção de Contratos, Convênios e Patrimônio, apresentando cópia do

Contrato de Prestação de Serviços referente ao Processo Licitatório n.º 083/19 –

Concorrência n.º 003/19, firmado entre o Município de Andradas e a empresa

SERBET – Sistema de Estacionamento Veicular do Brasil Ltda., assinado em 07 de

outubro de 2019, promovo os autos para ciência e deliberação de Vossa Excelência.

assinado eletronicamente

Cláudia Maria Lanzani Ribeiro

Secretária Municipal de Planejamento, Gestão e Projetos

		2020-02-19T09:35:30-0300

		2020-02-19T09:47:42-0300